СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2016 №ЦА-01-05-17/2

О проекте градостроительного плана земельного участка по адресу: Кавказский бульвар, вл. 17

В соответствии со статьей 69 Закона города Москвы                                  от 25 июня  2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», пунктом 1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56                    «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 22 статьи 3 Устава муниципального округа Царицыно и обращением префектуры Южного административного округа города Москвы                               от 20 декабря 2016 года №01-53-7990/6
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Одобрить проект градостроительного плана земельного участка по адресу: Кавказский бульвар, вл. 17 с номером RU77-215000-022428 на территории муниципального округа Царицыно, с учетом внесения изменений:
- предусмотреть  обустройство необходимого количества парковочных мест, исходя из расчетов согласно СП 42.13330.2011 Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений. Актуализированная редакция СНиП 2.07.01-89;
- рекомендовать установить основные виды разрешенного использования земельного участка в процентное соотношение: 40%  - культурно-просветительских объектов, 60% - торгово-бытовых (объекты общественного питания) объектов.
2. Направить настоящее решение в Окружную комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы Южного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района Царицыно города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в сети Интернет - www.mcaricino.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно С.И. Буртника.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального округа Царицыно	                          С.И. Буртник